
 

 

UCHWAŁA NR LI/411/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań  

w ramach projektu „Zatrzymać smog II - program ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559), art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, poz. 1718, poz. 2127 i poz. 2269) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 2 Regulaminu określającego zasady udzielenia i rozliczania dotacji celowych na realizację 

zadań w ramach projektu „Zatrzymać smog II - program ochrony powietrza w gminie Strzelce Opolskie” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020- umowa  

nr RPOP.05.05.00-16-0013/19-00 stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej  

w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 

celowych na realizację zadań w ramach projektu „Zatrzymać smog II - program ochrony powietrza w gminie 

Strzelce Opolskie” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1124) otrzymuje brzmienie: 

„2. Inwestor zobowiązuje się zrealizować przedsięwzięcie w terminie do dnia 30.11.2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 1400


		2022-05-04T11:32:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




